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Etter mange år i opprør lever og vandrer jeg nå i Guds kall for mitt liv.  Det har 
vært mange prøvelser på veien, men også mange velsignelser, stadfestelser og 
oppmuntringer! Jeg vil gjerne fortelle om noen av de mirakler Gud har gjort i mitt 
liv og hvordan han har ført meg dit jeg er idag. 
 
Jeg vokste opp i et solid kristent hjem. Allikevel opplevde jeg i barndommen og 
bli seksuelt misbrukt noen ganger, uten at min familie visste noe om det. Første 
gang det skjedde ble jeg voldtatt av en gjeng. Da var jeg seks år gammel. Voksne 
med forvrengte følelser misbrukte meg også, og forsvarte det med at det var 
«kjærlighet og ømhet». Jeg kunne aldri fortelle mine foreldre om det. Det var ikke 
vanlig å snakke ut om ting i min familie. Dette tror jeg medvirket til at jeg unnlot å 
gi uttrykk for mine følelser av frykt, skyld og skam. Fra tidlig alder av, prøvde 
satan å ødelegge meg og Guds kall for mitt liv. 
 
Da jeg var elleve år, var det en 25 år gammel kvinne i menigheten som misbrukte 
meg. Min kropp hadde modnet, men mitt sinn var fortsatt en elleve-årings. Jeg 
opplevde frykt og skyld, men elsket oppmerksomheten og følelsene. Mitt i akten 
var det et annet menighetsmedlem som oppdaget hva som skjedde. Hun ringte 
mine foreldre. Når min far konfronterte meg, sa han: «Kom deg ned på kne og be 
om tilgivelse.» Jeg forstod ikke hva som skjedde, men jeg gjorde det han bad 
om. I det øyeblikket kjente jeg meg avskjært fra min fars kjærlighet fordi «jeg 
hadde tillatt» at dette skjedde. Jeg opplevde mer frykt, forvirring og skam.  
 
Som et barn forstod jeg da at sex med kvinner var uakseptabelt, og i det hele tatt 
å ha seksuelle følelser var synd. Da jeg opplevde oppvåkningen av seksuelle 
følelser i meg, visste jeg ikke hvordan jeg skulle takle denne veldige makten. Den 
virkelige kampen begynte. 
 
Konsekvensen ble at da en mann ett år gjorde tilnærmelser med hensikten å 
misbruke meg, falt jeg i homoseksualitetens klør uten å gjøre motstand. Jeg ville 
ha en manns oppmerksomhet og kjærlighet. Alt jeg visste var at jeg hungret etter 
min fars maskuline bekreftelse og jeg mottok den ikke. Fra da av ble livet mitt 
mer og mer vanskelig og forvirret. Jeg hadde akseptert abnorm seksuell adferd 
som «normal» i mitt liv. 
 
Jeg ble seksuelt agressiv. Uakseptabel seksuell livsførsel forårsaket at jeg ble 
arrestert to ganger. Mine foreldre var svært forvirret over min oppførsel. De gikk 
til min pastor og bad henne om hjelp. Pastoren foreslo at de kunne ta meg med til 
et bønnemøte hvor de kunne kaste «homoseksualitetsdemonen» ut av meg. Jeg 
var 14 år gammel. Jeg husker at jeg var fryktelig redd. Kroppen min skalv av 
redsel mens de bad. Jeg følte meg fordømt og forkastet. Etterpå var jeg i en 
fryktelig tilstand. Jeg var såret og mer forvirret enn noen gang. Uansett var det 
en ting som forble som før...jeg var fremdeles sulten på maskulin kjærlighet, 
bekreftelse og berøring. Jeg forstod ikke på den tiden at jeg hadde lidd enda mer 
misbruk på grunn av mine «omsorgsfulle foreldre», som sant og si ikke visste 
bedre. 



I min forvirring begynte jeg å skjule hva jeg holdt på med. Jeg fikk manglende 
tiltro til kvinner og likte ikke den makten de hadde over meg. Etter hvert utviklet 
jeg meg til å bli en som selv misbrukte andre, alt under dekke av at det var “et 
uttrykk for kjærlighet”. Jeg kunne ikke forstå hvorfor noen mennesker mente det 
var noe galt med meg. Jeg var fornøyd med mine følelser og stolte på dem som 
en nær venn. Jeg innså ikke at jeg bygde opp mistillit mot voksne også. Det var 
bare mennesker som fordømte meg. Jeg hørte ingenting fra Gud. Hans realitet i 
mitt liv var ikke-eksisterende.  
 
Idet jeg søkte å finne ut hvem jeg var, ble jeg gradvis dratt inn i Hollywood. Jeg 
ble en profesjonell sanger og arbeidet med reklame og filmer. Jeg var i mitt rette 
element. Jeg trengte å bevise noe for meg selv og få menneskers aksept. Jeg 
trengte en opplevelse av egen-verdi. Jeg var ung, med et godt utseende og 
“ivrig” etter å lykkes. Jeg lyktes aldri helt. Min suksess var alltid kortvarig.  
 
En av snarene som holdt suksessen tilbake var narkotika. Det var djevelens 
“enkle” fluktrute for meg. Mitt motto ble  “sex, drugs and rock & roll”. Og i den 
rekkefølgen! Jeg prøvde om lag alle typer narkotika som var tilgjengelige. Etter 
en tre måneder lang sang-turnè i Mellom-Amerika (som var en suksess til og 
begynne med, men som ble en fiasko på slutten) vendte jeg tilbake til Hollywood, 
til narkotikaen og den seksuelle sikkerheten som jeg visste ville trøste meg. 
 
Mine foreldre visste ikke akkurat hva som skjedde i mitt hemmelige liv, siden jeg 
hadde lært meg å skjule alt som tenåring. Det eneste de kunne se var de 
åpenbare tegnene på synd og opprør, som at jeg misbrukte narkotika og ble 
kastet i fengsel. De var forvirret og forstod det ikke. Jeg visste at jeg såret dem, 
men jeg hadde ingen anelse om hvordan jeg kunne stoppe med det. Da jeg var i 
begynnelsen av tyveårene trodde jeg at “dette var sånn jeg var, så det måtte jeg 
bare leve med.”  
 
Jeg var inn og ut av fengsel flere ganger. En slik arrestasjon i begynnelsen av 
tyveårene førte meg inn i en dyp depresjon. Mine foreldre kom for å besøke meg 
og sa at de ikke ville løse meg ut mot kausjon. Jeg kunne ikke tro det. De kom 
ikke til å redde meg! Jeg følte det som at jeg ble sviktet….igjen. Jeg vendte 
tilbake til cellen og begynte å rope ut til Herren. Han hørte meg, og i en periode 
etter at jeg ble løslatt fra fengselet, var det en markert forandring i mitt liv. For 
første gang innså jeg at Gud hadde en spesiell hensikt med mitt liv. Gud ville 
gjøre et fullkomment verk i meg på dette punktet. Allikevel prøvde jeg å gjemme 
min fortid for Herren og andre. Sårene var for store til at jeg visste hvordan jeg 
skulle takle dem. 
 
Følgene av dette var at jeg tre år etter denne “vidunderlige” omvendelsen 
falt…og da var fallet stort! Jeg ble som den mannen Jesus kastet en demon ut 
av. Demonen gikk omkring og lette etter et nytt hjem og kunne ikke finne noe. 
Han vendte tilbake til sitt opprinnelige hjem for å finne det feid og ledig. Da tok 
han med seg syv verre demoner inn i mannen. Det ble verre med meg enn før! 
 
Noen vil si at det ikke var noen “sann omvendelse”. Allikevel tror jeg at Gud har 
vist meg at Han ville helbrede alle mine sår og opplevelser fra fortiden før han 
ville forløse meg til tjeneste. Jeg slapp ham ikke inn i de områdene av mitt hjerte 
for å gjøre det nødvendige verket. Det eneste jeg ville gjøre var å gå på for fullt 



og “arbeide” for Herren. Det var en måte å dekke over fortidens sår og følelser i 
en “puppe” av religiøs fornektelse. Gud i sin tålmodighet har lært meg at Han 
lengter etter å gjøre et fullkomment verk i våre liv hvis vi vil la Ham gjøre det. Han 
legger ikke bare en bandasje på såret, for å dekke over det. Vår Far vil gå dypt 
inn i disse skjulte stedene for å rense, helbrede og fylle med Sin kjærlighet. Jeg 
forstod ikke det da. Gud har lært meg å kjenne Hans tilgivelse, og ut fra den 
erfaringen, å tilgi andre. Han fortsetter å undervise og helbrede meg! 
 

Fra den tiden til omkring 1985, gjorde jeg igjen opprør mot Gud. Jeg hadde ingen 
betenkeligheter med å misbruke andre for å tilfredsstile min dype hunger etter 
hva jeg trodde var sann kjærlighet og maskulin bekreftelse av meg selv. Mine 
egne behov stod over alt annet. Gjennom hele denne perioden fortsatte min mor 
og bror å be. De sluttet aldri å stole på Gud. På en mild måte førte Gud meg 
tilbake til seg. Jeg innså ikke hvilken forandring som skjedde med en gang. Det 
begynte med en tragedie i mitt personlige liv. Den tragiske opplevelsen av å 
miste en elsker jeg hadde hatt i lang tid, gjorde at jeg opplevde isolasjon og frykt. 
Allikevel hadde Gud oversikten og tiden var perfekt. Jeg ble helt dårlig av det liv 
jeg hadde bedrevet, og jeg var villig til å gjøre hva som helst for å oppleve 
forandring! 
 

Det tok ikke lang tid før jeg hadde et sterkt ønske om å oppsøke en menighet. Det 
viktigste var at jeg begynte å søke Gud for å få svar. Han begynte sakte å lære 
meg, ved sitt Ord, deretter gjennom drømmer og ved å tale til meg med sin milde, 
stille røst. Han ville at jeg skulle vite hvor høyt han virkelig elsket meg. Det var 
ingen rundt meg som kunne hjelpe meg. Jeg var overlatt til meg selv med min 
sønderbrutthet og måtte derfor gå direkte til Gud med alt. 
 

Jeg ble tilbudt en jobb med å skape et TV“talk-show” som skulle sendes om 
morgenen i Bishop, California, og tok med en gang imot muligheten. Jeg hadde 
alltid vært glad i “show business”, så det var et naturlig steg for meg å ta. Etter at 
jeg hadde tatt imot Kristus, begynte jeg å inkludere kristne temaer og 
musikkvideoer i TV-programmet mitt. Jeg begynte å gi tiende og gå i kirken 
regelmessig. Herren hadde ført meg tilbake til seg. Jeg kjente det som at jeg 
gjorde akkurat hva Han ville at jeg skulle gjøre og hva Han hadde tenkt med mitt 
liv. Gud velsignet min virksomhet økonomisk. TV-programmet ble svært 
populært. Lite visste jeg at Han hadde andre planer for meg.        
  

Ved en serie omstendigheter sommeren 1991, ble det lokale politiet kjent med 
min fortid. Inntil da mente jeg at jeg hadde oppfylt kravene knyttet til min 
prøvetid. Jeg trodde ikke at jeg fortsatt måtte registrere meg hos de lokale 
myndigheter når jeg flyttet til et nytt område. En feil ble gjort av en dommer i 
retten, der jeg hadde blitt arrestert, funnet skyldig og sonet en straff. Det ble klart 
at reguleringen fremdeles var gyldig. Jeg var totalt uvitende om dette. Det var et 
skjelett i skapet, som bare ventet på å bli avdekket. 
 
Nesten over natten, mistet jeg alt. TV-stasjonen ba meg gå og dermed avbryte 
arbeidet med TV-programmet jeg hadde skapt og utviklet. Jeg ble dømt til å sone 
tre måneder i det lokale fengselet. I min forvirring ropte jeg ut til Gud: “Hvorfor?”, 
akkurat som Job. Han begynte å vise meg at Han hadde en hensikt og ville at jeg 
skulle stole på Ham. Han hadde kontrollen og jeg hadde ingenting å bekymre 
meg over! 
 



Jeg ble løslatt etter å ha sonet to måneder av min straff. Gud begynte å tale til 
meg gjennom venner. Først måtte Han vise meg at det var en annen vei for mitt 
liv, enn den jeg hadde valgt. Han hadde “forordnet mine steg” og jeg måtte si 
“ja” og gå de stegene. Gjennom forskjellige kilder fikk jeg et ord fra Herren om å 
bli misjonær i Youth With A Mission (Ungdom I Oppdrag). En stund nektet jeg å 
ta imot det Ordet. Allikevel, ved Guds milde påminnelse, begynte jeg å lytte og 
følge Hans ledelse.  
 

Gjennom alt dette gav Herren meg syv vidunderlige år med min mor, før hun 
døde tidlig i 1992. Vi kom hverandre svært nær og jeg ble istand til å dele med 
henne alle mine følelser rundt alt som hadde skjedd i mitt liv. Alle disse 
“hemmelighetene” som jeg hadde hatt i så mange år, var jeg istand til å fortelle 
henne. Jeg forklarte sinnet jeg følte overfor min far og hva som hadde skjedd 
angående misbruket og den usunne livsstilen som det førte med seg. Gud hjalp 
henne til å akseptere og forstå. Det var en vidunderlig forløsning for meg. Gud 
helbredet og formet meg til den mann han hadde tiltenkt meg å være. Selv om jeg 
hadde begjært forandring “over natten”, innså jeg at min helbredelse var en 
prosess og at Gud gjorde et fullkomment verk i meg i det jeg fortsatte å overgi 
meg og lyde Hans Ord. 
 

Etter min mors død, forlot jeg mitt hjem i California for å reise til Lausanne i 
Sveits for å gå på Youth With A Missions disippeltreningsskole. Der ble jeg trenet 
i tverrkulturell misjon. I løpet av fem svært produktive år i Europa, begynte jeg i 
en stilling i staben og begynte å trene andre. Gud førte de som var sønderbrutt til 
meg, til og med innenfor misjonen. Jeg ble akseptert av heteroseksuelle menn, 
som gjorde Guds helbredelse i meg dypere, etter å ha opplevd forkastelsen fra 
min far. I tillegg gikk jeg også på den intensive Biblical Counselling School med 
YWAM i Amsterdam. I januar 1993 i Lausanne, gav Gud meg visjonen med å 
bringe håp til de som ikke hadde noe, ved å utdanne kirken, og dessuten å danne 
et nettverk av globale undervisningsteam for å gjøre jobben. Tanken overveldet 
meg. Ett år senere gav Loren Cunningham, grunnleggeren av YWAM, meg et 
skriftsted han mente Herren ville gi meg: I Johannes 14 sier Jesus at han går bort 
for å forberede et sted for oss. Loren mente at Herren forberedte et spesielt sted 
for meg, der jeg skulle tjenestegjøre. To år senere sendte Herren meg til Sør-
Afrika og i løpet av de første tre månedene, visste lederne rundt meg at Cape-
området var det stedet Gud hadde forberedt for meg.  
 

I mars 1997 spurte Roger og Josephine Williamson meg om å slutte meg til dem 
og utvikle en tjeneste i Cape-området. Roger og Josephine Williamson er 
grunnleggere og nasjonale ledere for TRAILBlazers, en tverrkirkelig, 
tverrkulturell tjeneste med base i Johannesburg. TRAILBlazers er tilsluttet 
Exodus International. TRAILBlazers mål er å trene og utruste kirkeledere, 
sjelesørgere og lekmenn til å hjelpe mennesker som er seksuelt og relasjonelt 
sønderbrutte, se støttegrupper etablert og å utvikle et nettverk av ressurser med 
andre kristne tjenester.  
 

I august 1997, ble jeg ordinert av International Federation of Christian Churches i 
Sør-Afrika, som en evangeliets tjener. I 1999 ble jeg stemt inn som medlem i 
styret av Exodus Internationals styre for Europa, Afrika og Midt-Østen. Styrets 
hensikt er å koordinere, hjelpe, oppmuntre og bygge nettverk av tjenester til de 
seksuelt og relasjonelt sønderbrutte i flere land. De er svært oppsatt på å nå ut i 



disse delene av verden og se håp og hjelp komme til de som ikke har noe og vil 
ha det. 
 

TRAILBlazers-Cape Ministries har sett starten på flere støttegrupper for de som 
kjemper, og også for deres familier. Vi utvikler et sjelesorg-nettverk over den 
vestre delen av Cape. I 1999 begynte vi i samarbeid med to andre tjenester å 
starte opp en fire-måneders sjelesorgsskole for å trene kvalifiserte lek-
sjelesørgere i menigheter fra alle kirkesamfunn. Disse menighetene har nå 
begynt å åpne sine dører, bedt oss om å tale eller holde en-dags 
ledertreningsseminarer i en kontinuerlig satsing for å utdanne de som vil hjelpe.  
Der noen kirkeledere tidligere sa: “Men vi har ikke det problemet i vår menighet”, 
innser de nå at som Kristi ambassadører kan vi ikke lenger stå på sidelinjen uten 
å hjelpe de rundt oss som lider i skam og hemmelighet, fordi de er seksuelt 
sønderbrutt.  
Vekkelse kommer til Sør-Afrika og tusener over hele nasjonen går sammen i 
bønn. Men et spørsmål gjenstår: “Vil vi være utrustet til å trøste, hjelpe og 
oppmuntre de som kommer for å søke - de som har mistet alt håp?” 
 

Som en misjonær og internasjonal taler som vandrer i tro, ønsker jeg å gjøre meg 
tilgjengelig for hvem som helst som kunne ha bruk for min erfaring og kunnskap. 
I det flere og flere problemer oppstår, er det et stort behov for de som med 
erfaring og helbredelse, kan møte utfordringen med å hjelpe de som desperat 
trenger og ønsker forandring.  
 

Det er mye mer som hører til denne historien. Mange mirakler har skjedd, men 
det viktigste er at Gud bruker min sønderbrutte fortid til å helbrede andres 
fremtid i det jeg daglig fortsetter å vandre ut min  egen helbredelse. Jesu kors er 
den eneste veien til helbredelse for de som kjemper med sønderbrutthet. Hans 
seier er vår frelse og vårt håp! 
 

I Kristi kjærlighet, nåde og eventyrlige liv,  
 
Wynn Cameron Thompson 
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